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یک کارشــناس اقتصاد: تحریم ها از گذشته بهانه ای شده است و خیلی هم 
در آلودگی مؤثر نیست. تصمیماتی که در آلودگی و تعطیلات گرفته می شود 

باید همه جانبه باشد تا خسارت اجتماعی به بار نیاورد.

❖

مجلس:  پژوهش های  مرکز  گزارش 
مختلف  کشورهای  وضعیت  بررسی 
از نظــر آلودگی هــوای ذرات معلق 
نشان می دهد ایران در سال ۲۰۲۲ با 
غلظت ۳۲.۵ میکروگرم بر مترمکعب 
در رتبه ۲۱ آلوده ترین کشــورهای 
جهان قرار داشته که بیش از ۶ برابر 
دستورالعمل سازمان بهداشت جهانی 
و بیش از ۲.۵ برابر اســتاندارد ملی 

ایران بوده است.

❖

 استاد دانشگاه محیط زیست: لازم است 
در شــرایط کنونی اقدامات پیوســته و 
اثربخــش به  جای پرداختــن به تدوین 
قوانین و مقررات به ظاهر زیبا اما غیرقابل 

 اجرا مدنظر قرار گیرد.

گزارش روز
صفحه ۵
دو شنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۲
۲۰ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۶۱

به دلیل موقعیت جغرافیایی اســتان تهران و به 
دلیل حجم بارگذاری بیش از حد در این استان، یک 
وضعیت خاصی داریم، به طوری که به محض وارونگی 
و پایداری و سکون هوا، درگیر آلودگی هوا می شویم.

مزینانی مدیرکل محیط زیســت استان تهران 
مصرف بالای سوخت، تردد وسایل حمل ونقل بیش از 
اندازه و فرسوده و بارگذاری انواع صنایع مختلف در 
استان تهران را در آلودگی هوای تهران مؤثر دانسته 
و می گوید: »حمل ونقل و تردد دانش آموزان در سطح 
اســتان تهران حدود 100 هزار خودرو است که 18 

درصد در آلودگی هوا سهم دارد.«
این مقام مســئول ســهم منابع ســاکن در آلودگی 
هــوا را 40 درصد اعــلام کرده و می گوید: »ســهم منابع 
متحرک شــامل خودروهای سواری، اتوبوس ها، کامیون ها، 
موتورسیکلت ها و تاکسی و مینی بوس و وانت ها در آلودگی 

هوا بسیار زیاد است.«
مدیرکل محیط زیست استان تهران استفاده از خودرو و 
موتورسیکلت های برقی در تهران را یک راهکار مهم و مؤثر 

برای کاهش آلودگی هوا مطرح می کند.
آمار درباره آلودگی هوا چه می گویند؟

بر طبق گزارش های مرکز پژوهش های مجلس شورای 
اسلامی بررسی وضعیت کشورهای مختلف از نظر آلودگی 
هوای ذرات معلق نشــان می دهد ایران در ســال 2022 با 
غلظت 32.5 میکروگرم بر مترمکعب در رتبه 21 آلوده ترین 
کشورهای جهان قرار داشته که بیش از 6 برابر دستورالعمل 
سازمان بهداشت جهانی و بیش از 2.5 برابر استاندارد ملی 
ایران بوده اســت. مقایســه نتایج مربوطه برای سال های 
مختلف بیانگر سیر صعودی آلاینده PM2.5 در کشور طی 

پنج سال اخیر است.
این گزارش با بررســی  نتایج گزارش های کمی سازی 
منتشــر شده از ســوی وزارت بهداشــت درمان و آموزش 
پزشکی اعلام کرده طی ســال های 1395، 1396، 1397، 
1398، 1399 و 1400 به ترتیب به طور میانگین 13,321 ، 
نفــر   20,837 و   11,129  ، 9,905  ، 10,235  ، 11,093
مرگ کل )همه علل( منتســب به مواجهه طولانی مدت با 
ذرات معلق PM2.5 در 27 شــهر کشور با جمعیت تقریبی 
35 میلیون نفر اســت. علاوه بر خسارات فوق، آلودگی  هوا 
پیامدهای منفی دیگری را در بخش های مختلف کشور نظیر 
تعطیلی مدارس، ادارات و کسب و کارها، مهاجرت نخبگان، 
کاهش کیفیت زندگی و خسارت به مردم از منظر سلامت 

روحی و روانی را به همراه داشته است.
در ایــن گزارش ســعی شــده معضل آلودگی هوای 
شهرهای کشــور با اســتفاده از مدل علیّ و حلقوی مورد 
تحلیل پویایی شناسی قرار گیرد. در نقطه مرکزی این مدل 
به تولید آلودگی اشــاره شده  اســت که طبعاً شامل منابع 
انتشــار آلاینده های ثابت و متحــرک در کنار آلاینده های 
طبیعی است. منابع انتشار متحرک عبارت اند از: خودروها، 
موتورسیکلت ها و سیســتم حمل ونقل عمومی که میزان 
آلایندگی آنها تحت تأثیر مقدار ترافیک نیز اســت. ازطرف 
دیگر منابع انتشــار ثابت شــامل آلودگی ناشی از مصرف 
انرژی در صنعت و بخش خانگی است که تحت تأثیر کیفیت 
سوخت قرار دارد. از دیگر منابع انتشار آلاینده ها می توان به 
پایانه های مســافربری و جایگاه های سوخت اشاره کرد که 
ســالیانه مقدار زیادی آلودگی را وارد هوای شهر می کنند. 
الگوی توســعه شهری و توســعه متوازن شهرها از عواملی 
هستند که موجب تشدید آلودگی  هوا و کاهش خود پالایی 

مگر ابروباد و خورشید و فلک 
کاری کنند!

گالیاتوانگر

 بخش پایانی

فصول سرد سال 
و هجوم دوباره آلودگی هوا 

محیطی می شوند.
گزارش مرکز پژوهش ها با اشــاره به پدیده توســعه 
نامتوازن شــهری تصریح کرده چنین موضوعاتی عواقبی 
چون تمرکز مراکز تولید و جذب ســفر را به دنبال دارد که 
موجب افزایش نیاز به سفرهای بین منطقه ای شده و آلودگی 

بیشتر از منابع انتشار متحرک را به همراه می آورد. 
کاهش کیفیت هوا پیامدهای مختلفی را به همراه دارد 
که در اثر آن جامعه متقابلًا واکنش هایی را خواهد داشــت. 
اصلی ترین پیامــد کاهش کیفیت هوا افزایش خســارات 
ســلامتی اســت که موجب مرگ و میر و افزایش معنادار 
بیماری های مختلف می شود. وضعیت اقتصادی نامطلوب 
اگرچه ممکن اســت تــا حدودی اســتفاده از خودروهای 
شــخصی را به دلیل افزایش هزینه ها کاهش دهد؛ ولی از 
طرف دیگر موجب کاهش کیفیت نگهداری و سرویس آنها 

شده و می تواند میزان انتشار آلاینده ها را افزایش دهد.
ایــن گزارش افزایــش کیفیت حکمرانی در مســائل 
مربــوط به ترافیــک و حمل ونقل را ازجملــه راهکارهای 
اثربخشی می داند که به  منظور کاهش انتشار آلاینده های 
هوا در دســترس است. افزایش کیفیت حکمرانی می تواند 
به شــکل های مختلفی مانند غیرحضوری شدن خدمات، 
واقعی سازی قیمت سوخت و ارتقای برنامه ریزی حمل ونقل 
شــهری فرصت بروز پیدا کند. افزایش کیفیت حکمرانی 
همچنین می تواند به اتخاذ و یا تســریع در پیاده ســازی و 
کیفیت سیاســت ها منجر شــود. همچنین وضع قوانین و 
تدوین برنامه های جامــع مدیریت هوا و اجرای کارآمد آن 
و همچنیــن وضع تعرفه های گمرکی و تخصیص اثربخش 
منابع مالی به  منظور نوسازی و بازسازی ناوگان حمل ونقل 
عمومــی ازجمله نتایج بهبود کیفیت حکمرانی در موضوع 
کیفیت هواســت. به طورکلی افزایــش کیفیت حکمرانی 

می تواند به اتخاذ راهکارهای اثربخش برای کنترل آلودگی 
 هوا و پیاده سازی کاراتر آنها شود.

راهکارهایی برای کنترل آلودگی هوا
انتشــار آلاینده های هوا ناشــی از فعالیت های شهری 
و صنعتــی تقریباً جــزو لاینفک زندگی مدرن اســت، اما 
خوشــبختانه اتمسفر موجود در کره زمین کم وبیش باعث 
حذف آلاینده ها می شود، مگر اینکه مقدار تولید آلاینده ها از 

توان تهویه و تصفیه طبیعی اتمسفر خارج باشد.
یوسف رشیدی اســتاد محیط زیست برایمان توضیح 
می دهد: »با اتفاقاتی که در شــهرهای مختلف دنیا باعث 
مرگ ومیر گسترده به دلیل غلظت بالای آلاینده ها شد بشر، 
متوجه شــد که نمی تواند هر مقدار آلاینده را وارد اتمسفر 
کند و از عواقب تلخ آن مصون باشــد. ازاین رو کشــورهای 
مختلــف تلاش کردند تا مباحث آلودگی هوا هم از دیدگاه 
علمــی و هم قانونگذاری در کانون توجه باشــد تا تلفات و 

هزینه های بهداشتی مرتبط با آن کاهش یابد.
در کشــورهای درحال توســعه توجــه بــه مســائل 
محیط زیست بسیار وابسته به شرایط اقتصادی و درآمدهای 
دولــت تعیین کننده اجــرای اقدامات کنتــرل و کاهش 
آلاینده ها اســت. نمونه بارز آن توسعه حمل ونقل عمومی، 
از رده  خارج شدن خودروهای فرسوده، توسعه مراکز معاینه 

فنی طی سنوات گذشته است.«
این استاد دانشــگاه ادامه می دهد: »در شرایط کنونی 
لازم است تا اقدامات پیوسته و اثربخش به  جای پرداختن به 
تدوین قوانین و مقررات به ظاهر زیبا اما غیرقابل اجرا مدنظر 

قرار گیرد. مهم ترین اقدامات عبارت اند از:
استقرار سیســتم گارانتی مادام العمر قطعات کنترل 
آلودگی در خودروها و موتورســیکلت ها به منظور افزایش 

کارایی معاینه فنی خودروها.
ارتقای سیســتم معاینه فنی خودروهــا با بهره مندی 
از اطلاعات و ســایر روش های مــدرن به  جای اندازه گیری 

مستقیم آلاینده ها از اگزوز خودروها.
نظارت دقیق و مســتمر بر آلودگی صنایع بزرگ نظیر 
نیروگاه ها و واحدهای صنعتی بــزرگ. باید در این صنایع 
سیستم های پایش برخط نصب شود تا اطلاعات مرتبط را 

در اختیار عموم بگذارند.
الزام شهرداری ها به توسعه حمل ونقل عمومی کارآمد و 

گسترده بخصوص سیستم های برقی.«
وی در تکمیل صحبت هایش می افزاید: »تعیین تکلیف 
نحوه نظارت بر آلایندگی موتورسیکلت ها که در حال حاضر 

کاملًا رها شده است.
تدوین مقدار انتشار سالیانه به  منظور بررسی افزایش 
یا کاهش تولید آلودگی در شــهرهای بــزرگ. هرچند در 
شهرهای کشور غلظت آلاینده ها سنجیده می شود، اما آن 
تحت تأثیر تولید آلودگی و شرایط هواشناسی است. عملکرد 
هر دولت در مهار آلودگی هوا کاملًا متناظر با کاهش مقدار 
تولید آلودگی است که بایستی در عملکرد دولت ها به عنوان 

یک شاخص مهم در کاهش آلودگی هوا لحاظ گردد.
توجه ویــژه به اقدامات مدیریتــی و نرم افزاری )نظیر 

دولت الکترونیک( به  منظور مدیریت تقاضای سفر و کاهش 
تردد مردم به دستگاه های دولتی و خدماتی.

اقدام به ازرده خارج کردن خودروهای فرسوده که قبلًا با 
مکانیزم واردات خودرو انجام می شد و در حال حاضر کاملًا 

رها شده و بدون برنامه اجرائی است.«
خسارت های اقتصادی آلودگی هوا

در سال های اخیر هر ساله کاهش بارندگی داریم و در 
نقاط مختلف از لحاظ کمی به خطوط قرمز در آب رسیده ایم 
و نشست های سرزمینی و افت آب های زیرزمینی را ما شاهد 
هســتیم. حدود 90 درصد مصرف آب در بخش کشاورزی 
است. گاهی معضلات محیط زیست از اولویت خارج شده و 
به اقتصاد و سایر مباحث پرداخته شده است. درصورتی که 
باید توجه شود منابع محیط زیست محدود است و در ادامه 

باید برای آن هزینه  کرد.
خشــایار نادی کارشناس اقتصادی ضمن بیان مطالب 
بالا می گوید: »ظرفیت طبیعت محدود اســت و باید به آن 
توجه شــود. در حال حاضر هم صنعت توســعه پیدا کرده 
و رشد شهر ها را داشــته ایم و سیستم حمل ونقل موتوری 
هم  افزایش داشــته و خودرو ها هم عامل اصلی آلودگی هوا 
هستند. مسائل محیط زیست موضوعات فرارسانه ای است و 

همه باید درگیر آن شوند.«
وی در ادامــه می افزاید: »بایــد در موضوع آلودگی به 
سمتی رفت که منشــأ آلودگی را پیدا کرد و برای رفع آن 
اقدام کرد. داشــتن هوای سالم نعمتی است که حق مردم 
جامعه اســت و اســتفاده از هوای پاک و ســالم از حقوق 
شهروندی )طبق اصل 5 قانون اساسی و ماده 113 حقوق 
شهروندی( است. منابع آلودگی هوا ثابت )مثل فعالیت های 
معدنی، صنعتی و... هســتند. متحرک هــم مثل خودرو 

حمل ونقل موتوری، موتورسیکلت اند.(
مطالعاتی که بر روی 7 کلان شــهر انجام گرفته است 
نشان می دهد 72 درصد آلودگی سهم وسائل نقلیه موتوری 

و منابع موتوری است. در تهران 41درصد سهم آلودگی از 
منابع ثابت اســت که در آن هم نوع کیفیت سوخت مؤثر 
است و هم خودرو هایی که استاندارد نیستند. در منابع ثابت 

نیز غالباً سوخت ایجاد آلودگی می کند.
نیروگاه ها هم همواره عاملــی متهم در ایجاد آلودگی 
هوا هســتند، اما طبق مطالعات در اکثر شــهر ها درصدی 
پایین تر از 7 درصد از ســهم آلودگی را به خود اختصاص 
داده اســت. کمتر از 1 درصد از نیروگاه های ما تجدیدپذیر 
یا پاک هســتند. 45 درصد از ناوگان کشور فرسوده اند که 
عدد بالایی است. 38 درصد آلودگی هوای تهران به خاطر 
خودرو های فرسوده است. 12 میلیون موتورسیکلت داریم 
که 11 میلیون آن فرسوده اند؛ البته قابل ذکر است به طور 
متوسط هر موتورسیکلت 3 تا 4 برابر خودرو آلودگی دارد.«

این کارشناس مسائل اقتصادی درباره میزان خسارات 
ناشی از آلودگی هوا توضیح می دهد: »طبق آمار مسئولین 
وزارت بهداشت کشــور 20800 نفر در سال 1400 بر اثر 
آلودگی هوا دچار مرگ ومیر شده اند و هزینه های مراجعین 

به مراکز درمانی هم بالا است.
بر اساس اعلام مسئولین وزارت نفت 71 درصد سوخت 
کشــور یورو 4 و 5 اســت، اما طبق نظر سازمان حفاظت 

محیط زیست 34 درصد اعلام شده است.«
نادی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »در آلودگی 
هوا ذرات معلق بسیار مهم هســتند و در حال حاضر 2.5 
)ذرات معلق هوا( میکرون اســت و عامــل اصلی آلودگی 
هوا محسوب می شــود. هم اکنون در کشور 230 ایستگاه 
ســنجش و در تهران 30 ایســتگاه وضعیت هوا را گزارش 
می دهند. هوا روی ســلامتی و تمام حوزه های بدن اعم از 

هوش و جسم تأثیر دارد.
ساخت وسازهای شهری هم در سکون هوا مؤثر است. 
برج های غرب تهران به  عنوان متهم به آلودگی در جلوگیری 

از تهویه هوا توسط باد غرب هستند.

در منطقــه وردآورد بین تهــران و کرج حجم و تراکم 
آلودگی خیلی بیشتر است، چون  که هوا محبوس شده است.

دلایل استمرار آلودگی هوا در کلان شهرها شامل تعداد 
خودرو ها و موتورســیکلت ها، میزان استاندارد خودرو ها و 
موتورسیکلت ها است. 2.5 برابر میانگین دنیا و 15 برابر ژاپن 
ما مصرف انرژی داریم )بر اساس الگوی مصرف و به  صورت 
سرانه(. الگوی مصرف در ایران هم از دلایل افزایش مصرف 
سوخت است. معاینه فنی خودرو ها هم بسیار مهم هستند 
که باید به درستی صورت گیرند و می توان 25  درصد سهم 

آلودگی خودرو را بر طرف کرد.
خودرو هــای فرســوده بیش از 20 برابــر خودرو های 
اســتاندارد ایجاد آلودگی می کنند و متأســفانه بســیاری 
هنوز ازرده خارج نشــده اند. در ارتباط با توسعه نیروگاه های 
تجدیدپذیر هنوز کار خاصی انجام نشده و همچنان در حد 

حرف باقی مانده است.«
وی در انتهای صحبت هایش به راهکارهایی برای مهار 
آلودگی هوا اشــاره کرده و می گوید: باید قوانین متناسب 
با ظرفیت و توان کشــور باشد. با اینکه در تحریم هستیم، 
اما تحریم ها از گذشــته بهانه ای شده است و خیلی هم در 
آلودگی مؤثر نیست. تصمیماتی که در آلودگی و تعطیلات 
گرفته می شــود باید همه جانبه باشد تا خسارت اجتماعی 
به بار نیاورد. همچنیــن اصلاح حمل ونقل عمومی، اصلاح 
الگوی مصرف، توســعه حمل ونقل عمومی، افزایش سهم 

ریلی قوانینی اســت که خیلی مورد توجه نبوده اســت. با 
اجرائی کردن راهکار های اولویت دار نظیر اسقاط وسایل نقلیه 
فرسوده، ارتقای کیفیت سوخت، توسعه حمل ونقل عمومی، 
توســعه انرژی تجدیدپذیر، استانداردسازی خودرو، توسعه 
ایستگاه های سنجش آلودگی، برقی سازی موتورسیکلت و 
خودرو ها و اینکه موتورخانه ها باید معاینه فنی بشوند و به 

طور سالانه کنترل گردند.
دستگاه صمت و کارخانه ها می توانند با کنترل آلاینده ها 
به مهار آلودگی کمک کنند. باید فیلتر ها و کاهنده عوامل 
آلاینده در صنعت بیشــتر مورد توجه باشد. ضمناً وزارت 
صمت و سازمان محیط زیست باهم تعامل بیشتری داشته 
باشند که البته در قانون توسعه ششم ذکر شده است که باید 

پایش لحظه ای صورت گیرد.«
شرط استانداری تهران برای تعطیلی 

علیرضا فخاری، استاندار تهران با اشاره به آلودگی هوا 
در استان تهران  و نحوه تصمیم گیری درباره صدور دستور 
تعطیلی مدارس اظهار می دارد: »بر اساس قانون هوای پاک، 
کارگروهی با حضور همه دســتگاه های متولی که وظیفه و 
ابزار کنترل آلودگی را دارند، تشکیل و بر اساس استعلاماتی 
که  از اعضای کارگروه اخذ می شــود، تصمیم گیری  خواهد 

شد.«
وی با بیان اینکه تصمیمات بر اســاس شــاخص های 
دریافتی از ایستگاه های کنترل  آلودگی هوا اتخاذ می شود، 
می افزاید: »گاهی ممکن است هواشناسی شرایط ناپایدار، 
غیرثابت و ســیال را پیش بینی کند که آلودگی را با خود 
می بــرد، لــذا تصمیم گیری ها نیز باید بر اســاس گزارش 

هواشناسی انجام شود.«
استاندار تهران در تکمیل صحبت هایش می گوید: 
»دســتور تعطیلــی مــدارس و در ادامه آن ســایر 
دســتگاه های اداری در آخرین مرحلــه و در صورت 

افزایش آلایندگی صادر می شود.«

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد آقای علیرضا حفیظی با شماره ملی 0082085404 با دریافت 
2500000000 ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد. 
در نتیجه ســرمایه از 50000000000ریال به 47500000000 ریال کاهش 
یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح می گردد. لیســت نهایی بشــرح زیر 
اســت 1- آقای محمود حفیظی 0042689740 دارای 42500000000ریال 
سهم الشــرکه 2- خانم الهه حفیظــی 0082562131 دارای 2500000000 
ریال سهم الشــرکه 3- خانــم ســکینه حفیظی نــژاد 0533405424 دارای 
2500000000 ریال سهم الشــرکه تعداد اعضاء هیئت مدیره به2 نفر کاهش 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود کاغذگستران اهورا 
به شناسه ملی ۱۴۰۰7۰8۴۱۵۱ و به شماره ثبت ۵۱۵7۴۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1402/02/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقایان اکبر نواب به شــماره 
ملی 0043701604 و محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 
و عرفــان نواب به شــماره ملــی 0440216443 و محمد علی نواب به 
شــماره ملی 0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 
به عنوان اعضــای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. 
آقای سجاد حســین پور به شماره ملی 0082120218 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای حسین اجتهادیان به شماره ملی 0034582045 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوا پلاست پرند
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱97۵۵88 و به شماره ثبت ۱۴۶۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی ۱۴۰۰9۳۰۲89۲ و به شماره ثبت ۵۶۱8۵۰

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1400/10/19 و مجوز شــماره 2866 / 1 / 1400 مورخ 
1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید 
معماری مقــدم دارنده کدملی 0082695008 به ســمت رئیس  هیئت  مدیره آقــای علی اصغر ربیعی 
دارنده کدملی 0059318740 به ســمت نائب رئیس  هیئت  مدیره خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 به ســمت عضو هیئت مدیره آقای مسعود پیرهادی دارنده کدملی شماره 0010860983 
به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تعیین گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره 
متفقاً همراه با مهر شــرکت و یا با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شــرکت و 
یــا با امضای یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همــراه با امضای آقای رضا ربیعی با کدملی 
0069271070 به سمت معاون اجرایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه نامه ها و مکاتبات عادی 
و اداری شرکت با امضای هر یک از نفرات نامبرده در بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت ۴۶۶9۶۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶8۶۱9۳ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت 
به آدرس استان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، 
شهر تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شهید تورج فلسفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶9۵۵۵۵ و به شماره ثبت ۳۲998۲ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰8۱777 و به شماره ثبت ۱۶۵۶۱8

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
رئیس  نائــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
اســناد  کلیه  هیئت مدیــره 
و اوراق بهــادار و تعهــدآور 
شــرکت از قبیل چک سفته 
عقود  و  قراردادهــا  بــروات 
اسلامی با امضا مدیرعامل و 
با  همراه  هیئت مدیره  رئیس 

مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰۲9۴۴۴۴۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مــورخ 1401/06/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد خانم فاطمه رضائی به شــماره ملی 
0023860359 به ســمت مدیرعامــل تا تاریخ 
1403/06/10و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1403/06/10 آقای رضــا باقریان به 
شماره ملی 0052916944 به سمت نایب رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/10 آقای غلامرضا 
حیدری جولا به شــماره ملی 2002038430 به 
سمت رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/10 
انتخــاب گردیدنــد کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهــدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات 
و قراردادهــا و عقود اســلامی با امضــاء رئیس 
 هیئت مدیــره و مدیرعامــل متفقاً همــراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات  شرکت سهامی خاص
بی بی کیو ایرانیان نوین به شناسه ملی ۱۰۳۲۰8۳۵7۲۱ 

و به شماره ثبت ۴۳۱7۵۳ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


